

# ÅRSREDOVISNING

för

**Inflexor AB**

Org.nr. 556219-5684

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Undertecknad styrelseledamot i Inflexor AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 november 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

UPPLANDS-VÄSBY 2025-11-28



Daniel Engelhardt

# Årsredovisning

för

## Inflexor Aktiebolag

Org.nr. 556219-5684

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen för Inflexor Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1982 och bedriver sedan dess handel med byggartiklar, som i viss utsträckning monteras inom företaget. Försäljningen sker direkt till kunder. Inflexor AB bedriver tillverkning, försäljning, montage och reparation av produkter och anläggningar för mekanisk och kemisk industri samt byggnadssektorn, vidare försäljs allmänna konsulttjänster inom företagsledning och projektering främst för bygg- och VVS-områdena.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Weicon AB, 556163-1952 med säte i Stockholms län, Upplands-Väsby kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av kraftig nedgång av nyproduktion på grund av lågkonjunktur byggbranschen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	892 499	3 296 488	3 181 002	3 370 532	3 207 902
Resultat efter finansiella poster	-517 143	-100 271	-399 128	-9 777	-53 830
Soliditet (%)	23,21	26,00	31,00	34,00	61,00

### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	100 000	0	0	0	20 000
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	100 000	0	0	0	20 000
		Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång		0	322 373	-100 271	342 102
Utdelning		0	0	0	0
Balanseras i ny räkning		0	-100 271	100 271	0
Årets resultat		0	0	1 957	1 957
Belopp vid årets utgång		0	222 102	1 957	344 059

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	222 102
Årets resultat	1 957
<b>Summa</b>	<b>224 059</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>224 059</b>
<b>Summa</b>	<b>224 059</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		892 499	3 296 488
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		5 140	2 756
Övriga rörelseintäkter		-22 823	-59 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>874 816</b>	<b>3 239 969</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-419 954	-2 326 944
Övriga externa kostnader		-391 324	-440 165
Personalkostnader	2	-542 571	-541 268
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 353 848</b>	<b>-3 308 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-479 032</b>	<b>-68 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 111	-31 863
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 111</b>	<b>-31 863</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-517 143</b>	<b>-100 271</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		519 100	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>519 100</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 957</b>	<b>-100 271</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 957</b>	<b>-100 271</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	904 497
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>904 497</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>904 497</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		275 460	270 320
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>275 460</b>	<b>270 320</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 000	92 582
Fordringar hos koncernföretag		829 038	0
Övriga fordringar		41 508	51 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>890 546</b>	<b>144 042</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10	2 010
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10</b>	<b>2 010</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 166 016</b>	<b>416 372</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 166 016</b>	<b>1 320 869</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		222 102	322 373
Årets resultat		1 957	-100 271
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>224 059</b>	<b>222 102</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>344 059</b>	<b>342 102</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	287 993	3 874
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>287 993</b>	<b>3 874</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		340 924	767 699
Skulder till koncernföretag		16 815	16 815
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		25 328	61 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 896	129 044
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>533 963</b>	<b>974 892</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 166 016</b>	<b>1 320 869</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	291 720	291 720
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>291 720</b>	<b>291 720</b>
Ingående avskrivningar	-291 720	-291 720
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-291 720</b>	<b>-291 720</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	300 000	300 000

### Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Utnyttjat belopp per 2025-04-30: 287 993 kr

Utnyttjat belopp per 2024-04-30: 296 126 kr

## Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Eventualförpliktelser inga

## Not 6 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Weicon AB	556163-1952	Upplands Väsby, Stockholms Län

# Underskrifter av årsredovisning

Stockholm 2025-11-28.

**Daniel Engelhardt**  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 november 2025.

**Lennart Samuelsson**  
Godkänd Revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Daniel Engelhardt  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-11-28 15:19:20 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 8348fc8729b6425cbfd029ec899ccd52

## Underskrift 2

Namn: Lennart Samuelsson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-11-28 15:22:39 GMT+01:00  
Transaktions-ID: d1ed7c0c2d7e47ae92c888dc8ccfc7f9
